Dia - 1ª Votação

8  -  Projeto  de  Lei
Ordinária  nº  152  de
2020
Processo: 152/2020
Autor:  Augustinho
Zucchi  2017  a  2020  -
Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de
2020,  no  valor  de  R$  12.655.911,00  (doze  milhões,  seiscentos  e
cinquenta e cinco mil e novecentos e onze reais).
Quórum de Votação: Maioria Simples.

Incluída  na  Ordem  do
Dia - 1ª Votação

9  -  Projeto  de  Lei
Ordinária  nº  160  de
2020
Processo: 160/2020
Autor: Vilmar Maccari 

Denomina via pública de “Libera Pierina Sartor”.
Quórum de Votação: Maioria Absoluta.